CAMARÀ MUNICIPAL DE ALVARES MACHADO
Ruâ MonsenhoÍ Nskamur4 783 C€ntÍo Fon€/Fax (lE) 3273-1331 -CEP l9l@400-SP

cámaÍa@y'vaÍÊsmachado.sp.legbÍ

Po/er

REQUERIMENTO No LL7l24

Senhora Presidente,

R.EQUEIRO À UESA, na forma regimental e ouvido o Plenário, que seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito solicitando que nos informe se
há previsâo de recape da Rua Graça Aranha, dado o mau estado de conservação da
via.

Sala de Sessões, 14 de maio de 2024

LED PROJETO
,'.

Vereadóra
!.)

I

('
6
..
ç)

(
(

SEs

ENTE

:.4

-DrcA NÀo Às DRoc.cs c prDoFr.t-Ài. DEi{JNCIE!
TELEFONES: I97 C I9O PIá.NTÕES A H§ POR DIA

Obs€rvação: A denúncia pode ser anônima

, tr I